
UCHWAŁA NR /2024 
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024r. poz. 107) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2023r., poz. 1270) Rada Powiatu 
Proszowickiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok o kwotę 100 000 zł. 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 100 000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok o kwotę 100 000 zł. zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  100 000 zł. 

§ 2. W uchwale Budżetowej Powiatu Proszowickiego na rok 2024 Nr LXV/427/2024 Rady 
Powiatu Proszowickiego z dnia 25 stycznia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a  (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB703AE1-6C51-4BA5-B0A1-9B25A1B2A6ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr /2024 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 23 lipca 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 582 152,00 0,00 100 000,00 10 682 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

670 650,00 0,00 100 000,00 770 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00 

bieżące raze
m: 66 948 415,08 0,00 100 000,00 67 048 415,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

558 848,70 0,00 0,00 558 848,70 

majątkowe 

majątkowe raze
m: 29 561 164,00 0,00 0,00 29 561 164,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

587 892,00 0,00 0,00 587 892,00 

Ogółem: 96 509 579,08 0,00 100 000,00 96 609 579,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 146 740,70 0,00 0,00 1 146 740,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB703AE1-6C51-4BA5-B0A1-9B25A1B2A6ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /2024 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 23 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 183 835,67 8 265 

728,51 7 979 
328,51 6 102 

951,97 1 876 
376,54 25 000,00 261 

400,00 0,00 0,00 0,00 918 107,16 918 
107,16 723 

107,16 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100 000,00 100 

000,00 100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 9 283 835,67 8 365 

728,51 8 079 
328,51 6 102 

951,97 1 976 
376,54 25 000,00 261 

400,00 0,00 0,00 0,00 918 107,16 918 
107,16 723 

107,16 0,00 0,00 
przed 
zmianą 899 460,84 899 

460,84 874 
460,84 0,00 874 

460,84 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100 000,00 100 

000,00 100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 999 460,84 999 

460,84 974 
460,84 0,00 974 

460,84 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 105 771 

623,46 66 676 
384,30 59 648 

650,62 44 206 
072,94 15 442 

577,68 2 933 
476,00 1 799 

878,00 1 229 
603,43 914 

776,25 150 
000,00 39 095 

239,16 39 095 
239,16 723 

107,16 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100 000,00 100 

000,00 100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 105 871 

623,46 66 776 
384,30 59 748 

650,62 44 206 
072,94 15 542 

577,68 2 933 
476,00 1 799 

878,00 1 229 
603,43 914 

776,25 150 
000,00 39 095 

239,16 39 095 
239,16 723 

107,16 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB703AE1-6C51-4BA5-B0A1-9B25A1B2A6ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr /2024 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 23 lipca 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 24 393 743,00 0,00 24 393 743,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 602 376,00 0,00 23 602 376,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 337 376,00 0,00 23 337 376,00 

   Nadzór inspektorski 150 000,00 - 18 000,00 132 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1281Kw M. Gruszów, drogi 1235K 
w m. Wrocimowice oraz drogi 1251K w m. Proszowice i 
Gniazdowice  - nadzór inwestorski 

0,00 18 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 678 089,00 0,00 12 678 089,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 631 710,00 0,00 7 631 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 631 710,00 0,00 7 631 710,00 

   Nadzór inspektorski  160 000,00 - 30 000,00 130 000,00 

   
Przebudowa placu musztrowego wraz z parkingiem oraz 
wymiana sieci wodociągowo - kanalizacyjnej w Zespole Szkół w 
Proszowicach - nadzór inwestorski  

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 39 095 239,16 0,00 39 095 239,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB703AE1-6C51-4BA5-B0A1-9B25A1B2A6ED. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2024 rok polegających na: 

1. zwiększeniu dochodów o kwotę  100 000 zł z tytułu: 

a) wpływów z opłat komunikacyjnych  w kwocie 100 000 zł. 

2. zwiększeniu wydatków o kwotę  100 000 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki rzeczowe w kwocie 100 000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB703AE1-6C51-4BA5-B0A1-9B25A1B2A6ED. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR /2024 RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Załącznik 2a - Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Uzasadnienie


